
Zarządzenie nr 154/2024 
Wójta Gminy Będzino  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Nadzoru do przeprowadzenia kontroli warunków i jakości 
sprawowanej opieki w Żłobku ,,Morska Kraina” w Mścicach 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), w związku z art. 54 oraz art. 55 ust.1 oraz art.56 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) oraz 
uchwały nr XXIX/238/17 Rady Gminy w Będzinie z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia planu 
nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz opiekunami dziennymi zarządzam, co następuje: 

§ 1.
1. Powołuję Komisję Nadzoru do przeprowadzenia kontroli w Żłobku ,,Morska Kraina” w Mścicach,
ul. Szkolna 1c, 76-031 Mścice.
2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą:
- Agnieszka Kwiatkowska – inspektor ds. ochrony środowiska,
- Jan Jaczewski – inspektor ds. profilaktyki, spraw społecznych i organizacji pozarządowych,
- Tomasz Wirkus – inspektor ds. oświaty (przewodniczący komisji).

§ 2.
Zakres prac komisji, o której mowa w § 1 dotyczy prawidłowości organizacji i funkcjonowania Żłobka 
,,Morska Kraina” w Mścicach oraz przestrzegania standardów sprawowania opieki nad dziećmi w 
placówce, a w szczególności:  
1. Sprawdzenie kwalifikacji osób zatrudnionych w Żłobku ,,Morska Kraina” w Mścicach z wymogami

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338,
743 i 858);

2. Sprawdzenie jakości świadczonej opieki w żłobku określonej w planie nadzoru nad żłobkami,
klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami;

3. Sprawdzenie warunków świadczonej opieki określonej w rozporządzeniu Ministra Pracy i polityki
Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi
spełniać lokal, w którym ma być prowadzony żłobek lub klub dziecięcy (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.
72):
- sprawdzenie zgodności liczby dzieci przypadających na jednego opiekuna w żłobku,
- sprawdzenie wieku dzieci objętych opieką żłobka,
- sprawdzenie zapewnienia dzieciom warunków bytowych w żłobku.

§ 3.
Komisja, o której mowa w § 1 sporządza ze swojej pracy protokół kontroli. 

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty. 

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt
Sylwia Halama


